OFÍCIO GP. Nº. 766/2008
Botucatu, 07 de outubro de 2008.

Senhor Prefeito,
Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nos. 779 e 780/2008, de autoria do Vereador Carlos Trigo; 781, 782, 783, 784 e 788/2008, de autoria do Vereador Prof. Gamito; 786 e 787/2008, de autoria do Vereador Reinaldinho; as Indicações nos. 071 e 072/2008, de autoria do Vereador Carlos Trigo; 073/2008, de autoria do Vereador Professor Caldas; e cópia da Moção nº 044, de autoria do Vereador Cula, apresentados e aprovados por esta Edilidade na Sessão Ordinária realizada no dia 06 de outubro.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor Prefeito

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu - SP